
No.1329 栞10条

平成24年 月２ 日（火） 14

1,100円

沼津市上土町100-1 055-952-2411
沼津リバーサイドホテル

※（社）倫理研究所は文部科学省が所管する民間の社会教育団体です。

（内容）

沼津リバーサイド
　　　　ホテル 2F

朝食代

P

★こちらの駐車場をご利用ください。１H 100円

スルガ銀行

新入会員入会式　随時開催

早起きは３文の得とあります。
  　　３文ではピンときませんが
３億でしたらどうでしょう？

早朝5:55から毎週セミナーを
　　　　　　　開催しています。
どんな人達が来られるかを
　見るだけでも価値があると
　　　　　　　思いませんか？

セミナー終了後には
　朝食会があり、参加者同志の
　　　　　交流の場となります。
皆さまのご来場心より
　　　　　　お待ちしています。

http://www.numarin.com

〒410-0054 沼津市北高島町2-41
　   ｼﾞｪﾝﾄﾘｰｵﾌｨｽ102

沼津 リバーサイドホテル

沼津リバー
サイドホテル

感謝の心が人生を変える

ミ カ ミ 　 タ ダ オ

講師プロフィール
三上忠男

(有)アド・ミカミ 代表取締役
（社）倫理研究所 法人ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

法人局　法人レクチャラー
倫理経営インストラクター
社団法人倫理研究所　法人局 参事 法人アドバイザー
法人アドバイザー

1999年
2002年
2005年
2008年

【会社概要】有限会社アドミカミ　設立：１９９５年
　企業内役職：代表取締役
　事業内容：広告・宣伝関係
〔セールスポイント〕声が大きい　倫理実践による体験が豊富
〔生活信条〕運命自招　信成万事がモットー　常にできると自分を信ずる
〔将来の夢〕 倫理普及に力を入れ、明るい街を造る 一燈照隅、万燈照国

埼玉県草加市倫理法人会　会長
埼玉県倫理法人会　研修委員長
埼玉県倫理法人会　普及拡大委員長
埼玉県倫草加市倫理法人会　相談役

2002年
2005年
2009年～
2010年～


